www.gsyb.com 1
地址：江苏无锡市滨湖区兴阳路 9 号旭天智慧园 5 号
电话：0510-85183678/85186000
联系人：杭娜 13506196958
免费咨询：4006-017-018
压力表选型样本
无锡市广顺石化仪表厂
主要生产和经营压力表、压力变送器、液位仪表、流量仪表、温度仪表等产

植物油 -5～100 0.93 1.03×10-3
硅油 -30～100 0.94 1.08×10-3
2、测量范围及型号说明
①卫生型隔膜表的表头一般采用φ60、φ100 不锈
钢压力表，特别在环境空气有腐蚀性的场合。也可
选用其它通用型压力表、压力变送器。
②使用压力在 16～60MPa 时，可选用滚焊膜片隔离
器。拆洗时只需拆卸压紧螺栓即可。
③卫生型隔膜隔离器与压力表及管道的连接方式
也可选用其他特殊方式。本厂可代为专门设计。
型号
形式
量 程 上 限 值
（MPa)
配耐震压
力表
配不锈钢压
力表
YN60-MC Y60BF-MC
MC 卡箍式
0.6～2.5
（法兰 1 1/2")
YN100-MC Y100BF-MC
0.4～2.5
(法兰 2")
YN100-MN Y100BF-MN MN 螺母式 0.4～2.5
YN100-MZ Y100BF-MZ MZ 螺栓式 10～60
YN100-ML
、MF
Y100BF-ML 、
MF
ML 、
MF
滚焊膜
片式
10～60
3、卫生型隔离器分类
（1）MC-卡箍式隔离器外形尺寸
①自选件（符合 ISO -2852 标准）
●卡箍—1½"、2"、2½"（304、316)
●管接头—1½"、2"、2½"（304、316)
●密封件—硅胶、聚四氟乙烯（PTFE)。
②外形尺寸
法兰规格 D D1 H
1½" 50.50 43.50 28
2" 64 56.50 32
2½" 77.50 70.50 35
（2）MN-螺母式隔膜隔离器外
形尺寸
参数
种类
A B C D E
DN 20 31 20 3 54 Rd44×1/6"
DN 25 36 21 3 63 Rd52×1/6"
DN 32 42 21 3 70 Rd58×1/6"
DN 40 49 21 3 78 Rd65×1/6"
DN 50 62 22 3 92 Rd78×1/6"
（3）MZ-螺栓式隔膜隔
离器外形尺寸

仪表的测量系统由接头（铜合金 Hpb59-1)、弹簧管（磷铜 QSn4-0.3)、传动机构（铜合金)组成，
通过机芯上的指针作 270 度的转动。指示测量的压力值。
型号命名 Model：
技术参数 Specifications：
直径(mm) DIA 40, 50, 60, 63 75, 80, 100, 150, 200, 250
量程 MPA Range
0~0.16;0~0.25;0~0.4;0~0.6;
0~1.0;0~1.6;0~2.5;0~4;0~6;
0~1;0~16;0~25;0~40;0~60;
-0.1~0;-0.1~0.06;-0.1~0.15;-0.1~0.3;
-0.1~0.5;-0.1~0.9;-0.1~1.5;-0.1~2.4;
0~0.1;0~0.16;0~0.25;0~0.4;0~0.6;0~1.0；
0~1.6;0~2.5;0~4;0~6;0~10;0~16;0~25;
0~40;0~60;0~100;0~160；
精度等级
Accuracy
±2.5℅FS ±1.6%FS
www.gsyb.com 27
外壳材质 Case
Material
钢, 塑料, 不锈钢 Steel, Plastic, Stainless Steel
其他材质
Material
机芯:黄铜; 波登管:磷青铜
Movement: Brass; Bourdontube: Phosphor Bronze
连接方式
Connection
M14×1.5 M20×1.5
及各种英制、美制螺纹 (BSP、NPT,ect)
安装型式
Mounting Pattern
径向; 轴向 Radial; Axial
环境温度
Temperature
-40～70℃，相对湿度不大于 85%
使用温度偏离 20±5℃时，误差不大于 0.4%/10℃
外形尺寸 Dimension：
型号
Type
外形尺寸 mm
A B C D d d0 M
Y-50Z 29 24 0 50 /
14X1.5
Y-60 31 32 14
60
/ /
Y-60T 31 32 15 75 3.4
Y-60Z 30 32 0 / /
Y-60ZT 30 32 0 75 3.4
Y-100 44 45 18
100
/ /
20X1.5
Y-100T 44 46 19 118 5.5
Y-100Z 43 45 34 / /
Y-100ZT 43 45 44 118 5.5
Y-150 50 47 19
149
/ /
20X1.5
Y-150T 50 48 20 165 5.5
Y-150Z 51 47 55 / /
Y-150ZT 51 47 55 165 5.5
www.gsyb.com 28
YBYB 精密压力表精密压力表
YBYB SeriesSeries PrecisionPrecision PressurePressure GaugeGauge
应用应用 ApplicationsApplications：：
精密压力表主要采用校验工业用的普通压力表一人适用于精密测量对各种腐蚀或非腐蚀性液体精密压力表主要采用校验工业用的普通压力表一人适用于精密测量对各种腐蚀或非腐蚀性液体、、气气

植物油 -5～100 0.93 1.03×10-3
硅油 -30～100 0.94 1.08×10-3
4、测量范围及型号说明
①卫生型隔膜表的表头一般采用φ60、φ100 不锈
钢压力表，特别在环境空气有腐蚀性的场合。也可
选用其它通用型压力表、压力变送器。
②使用压力在 16～60MPa 时，可选用滚焊膜片隔离
器。拆洗时只需拆卸压紧螺栓即可。
③卫生型隔膜隔离器与压力表及管道的连接方式
也可选用其他特殊方式。本厂可代为专门设计。
型号
形式
量 程 上 限 值
（MPa)
配耐震压
力表
配不锈钢压
力表
YN60-MC Y60BF-MC
MC 卡箍式
0.6～2.5
（法兰 1 1/2")
YN100-MC Y100BF-MC
0.4～2.5
(法兰 2")
YN100-MN Y100BF-MN MN 螺母式 0.4～2.5
YN100-MZ Y100BF-MZ MZ 螺栓式 10～60
YN100-ML
、MF
Y100BF-ML 、
MF
ML 、
MF
滚焊膜
片式
10～60
www.gsyb.com 36
5、卫生型隔离器分类
（4）MC-卡箍式隔离器外形尺寸
①自选件（符合 ISO -2852 标准）
●卡箍—1½"、2"、2½"（304、316)
●管接头—1½"、2"、2½"（304、316)
●密封件—硅胶、聚四氟乙烯（PTFE)。
②外形尺寸
法兰规格 D D1 H
1½" 50.50 43.50 28
2" 64 56.50 32
2½" 77.50 70.50 35
（5）MN-螺母式隔膜隔离器外
形尺寸
参数
种类
A B C D E
DN 20 31 20 3 54 Rd44×1/6"
DN 25 36 21 3 63 Rd52×1/6"
DN 32 42 21 3 70 Rd58×1/6"
DN 40 49 21 3 78 Rd65×1/6"
DN 50 62 22 3 92 Rd78×1/6"
（6）MZ-螺栓式隔膜隔
离器外形尺寸